



## KUUKAUSIKOKOUS MUISTIO

Ylä-Savon autoteknillisen yhdistyksen Syyskuun kuukausikokous

Torstaina 28.9.2017 alkaen tutustuimme diesel korjaukseen! 18 jäsentä oli paikalla.

## DIESELKORJAAMO PALVELUT

Illan isäntinä yrittäjä Janne Kangasniemi ja Mervi Koski sekä Timo Juntunen.

Aluksi Mervin keittämien kahvien jälkeen siirryttiin Jannen johdolla korjaamon puolelle. Merkillepantavan paljon muihin korjaamoihin verrattuna oli teknisiä laitteita vianetsintään, ilmastointihuoltoon jne. Työ kun usein alkaa vianetsinnästä. Nykyautoissa kun ei ole useinkaan näkyvissä olevia vikoja vaan ne ilmenevät huonona vetona, kulutuksen lisäyksenä, käynnistyksen vaikeutumisenä tai sankkana savuna. Sitten tarvitaankin testeriä vian määrittämiseen. Testeri ottaa tarvittaessa yhteyden merkkikohtaiseen tietokantaan, joten palvelu on täysin sama kuin varsinaisessa merkkikorjaamossa. Korjattavaksi tulee paitsi autoja, myös mitä erilaisimpia työkoneita.

Linkki <http://www.rk-osa.fi/huolto>

Varaosat ja tarvikkeet kuuluvat myös toimenkuvaan mitä suuremmassa määrin. Kun on suorat yhteydet tehtaalta, onnistuu erikoisemmankin osan saanti kohtuulliseen hintaan ja -aikaan. <http://www.rk-osa.fi/varaosat-ja-tarvikkeet>

Suurin mielenkiinto olikin sitten siellä yläkerrassa kun tutustuttiin hienompaan diesel korjaukseen. <http://www.rk-osa.fi/bosch-diesel-center> Janne ja Timo kertoivat talon toiminnasta ja mielenkiintoisista yksityiskohdista ja keskustelu rönnyli hyvin laajasti kun vanhempien ja nuorempien asiantuntijoiden kokemukset yhdistyivät.

Kaiken merkkiset diesel laitteistot huolletaan nyt lisäalassa. Täälläkin vianmääritykset ja laitteistojen asetukset tapahtuvat hienojen testilaitteiden avulla. Tarvittaessa apua saadaan Kuopion vastaavasta korjaamosta. Tämä yritys on syntynyt tarpeeseen kun tällä alueella dieselkorjaamot ovat olleet kaukana. Täällä on kuitenkin paljon mitä erilaisimpia diesel koneita. Niinpä BOSCH halusi tänne täydennystä verkostoonsa.

Korjaustarvetta tulee kun koneet kuluvat käytössä. Kalleimmat korjaukset aiheutunevat liasta, huoltamattomuudesta ja ”kyllä minä osaan” henkilöistä. Osansa saattaa olla myös erilaisten mömmöjen ja huonojen suodattimien myyjillä. Puhtaus korjauksessakin on se pääasia. Ihmisen hiuksen juuri näkee mutta roska joka on viidesosa sen halkaisijasta voi jumittaa suuttimen.

Siis vian ilmetessä asialliseen korjaamoon ajoissa, päästään vähemmällä.

KIITOS yrityksen koko henkilöstölle ja erityisesti omaa ilta aikaansakin käyttäneille että päästiin tutustumaan tähän mielenkiintoiseen aiheeseen!

Muistiin kirjoitteli Unto.